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Höj pensionsavgift ger bättre pensioner
Ekonomisk trygghet är avgörande för alla, även för oss äldre. 7 av 10 pensio-
närer anger i en ny medlemsundersökning* att de inte klarar sig enbart på den 
allmänna pensionen. Trots ett långt arbetsliv. 

Allmän pension är den del av pensionssystemet som ska utgöra grundtrygg-
heten för oss vid ålderdom, men så är det inte längre. Tjänstepensionen ska 
vara ett komplement för att vi ska få en rimlig levnadsstandard. I stället är den 
i dag en nödvändighet för att många ska klara vardagen. Dessutom har inte 
alla tjänstepension. Den allmänna pensionen måste därför stärkas och hela 
pensionssystemet ses över. 

Med dagens livsinkomstbaserade pensionssystem, där din lön avgör din pen-
sion, måste arbetslivet bli hållbart för fler. Det krävs för att förutsättningarna 
till att tjäna in till en god pension ska bli jämlika och rättvisa. Fler insatser 
behövs för att förbättra arbetsmiljön och arbetsvillkoren, inte minst inom 
de kvinnodominerade välfärdsyrkena, men också högre löner. Fram tills att 
fler orkar arbeta och arbeta längre måste höjningarna av pensionsåldrarna 
 stoppas. Allt annat är orimligt.

SKPF Pensionärerna uppmanar därför riksdagens partier att agera.

SKPF Pensionärernas förslag:
• Gör en helhetsöversyn av det allmänna pensionssystemet, även grund-

skyddet.
• Höj den allmänna pensionsavgiften från 17,21 till 18,5 procent för att ge 

utrymme för högre pensioner. 
• Inför en gaspedal i pensionssystemet på ett ansvarsfullt sätt.
• Gör arbetslivet mer jämlikt och hållbart. Till dess får varje höjning av 

pensionsåldrarna vänta. 

Detta är SKPF Pensionärerna
SKPF Pensionärerna är ett av Sveriges största pensionärsförbund 
och öppet för alla, oavsett yrkesbakgrund. Vi är politiskt och religiöst 
oberoende och arbetar med att påverka beslutsfattare i frågor som 
är viktiga för dig som är pensionär. I medlemskapet ingår förmånliga 
försäkringar, sociala aktiviteter, kurser och mycket mer. 

Välkommen till en givande gemenskap!
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